
MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

10/2010. (XII. 24.) önkormányzati rendelete a szilárd hulladékkezelési díj
meghatározásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló
2000.  évi  XLIII.  törvény  23.  §  f)  pontjában  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  helyi
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  8.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Mindszentkálla község közigazgatási területén a szilárd hulladékkezelési díj 2011. április
1-jétől kéttényezős közszolgáltatási díjként kerül meghatározásra, mely alapdíjból és ürítési
díjból tevődik össze. Az alapdíj az önálló, felépítménnyel rendelkező ingatlanonként évente
52  héten  keresztül  fizetendő  díj.  Az  ürítési  díj  az  ingatlanon  használt  szabványos
gyűjtőedények száma, a térfogatban meghatározott hulladékmennyiség, az ürítések száma és
az egyszeri ürítési díj szorzataként megállapított díj.

2. § 2011. április 1-jétől a szilárd hulladékkezelési díj nettó összege az alábbi: 
a) alapdíj: 212 Ft / hét;
b) ürítési díj: 2, 76 Ft / liter.

3. § Az üdülő-, illetve az időlegesen használt ingatlanok esetében a használati szezon időszaka
az április 1-jétől október 31-éig terjedő időszak. 

4. § Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 

Keszler Gyula dr. Szabó Tímea 
polgármester körjegyző

A kihirdetés napja: 2010. december 24.
dr. Szabó Tímea

körjegyző


